АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 06.12.2017 № 3016 «О порядке

выдачи разрешений на парковку

транспортных средств на автомобильных

дорогах общего пользования местного

значения муниципального образования

городской округ Югорск в местах,

обозначенных дорожным знаком 6.4

«Парковка (парковочное место)»

с табличкой 8.9.1 «Стоянка только для

владельцев парковочных разрешений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 23.10.1993 № 1090 «О правилах дорожного движения»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска

от 06.12.2017 № 3016 «О порядке выдачи разрешений на парковку

транспортных средств на автомобильных дорогах общего пользования

местного значения муниципального образования городской округ Югорск в

местах, обозначенных дорожным знаком 6.4 «Парковка (парковочное место)»

от 05.02.2025 № 149-п

«В регистр»

2

с табличкой 8.9.1 «Стоянка только для владельцев парковочных разрешений»

(с изменениями от 01.02.2018 № 288) следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «8.9.1 «Стоянка только для владельцев

парковочных разрешений» заменить словами «8.9.2 «Стоянка только для

владельцев парковочных разрешений».

1.2. В пункте 1 слова «8.9.1 «Стоянка только для владельцев

парковочных разрешений» заменить словами «8.9.2 «Стоянка только для

владельцев парковочных разрешений».

1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города - директора Департамента жилищно-коммунального и

строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.».

1.4. В наименовании приложения слова «8.9.1 «Стоянка только для

владельцев парковочных разрешений» заменить словами «8.9.2 «Стоянка

только для владельцев парковочных разрешений».

1.5. В приложении по тексту слова «8.9.1 «Стоянка только для

владельцев парковочных разрешений» заменить словами «8.9.2 «Стоянка

только для владельцев парковочных разрешений».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города - директора Департамента жилищно-коммунального и

строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

0B5BA9E3CC15148453311DC909B0BBFE

Владелец  Носкова  Людмила Ивановна

Действителен с 03.12.2024 по 26.02.2026

Л.И. Носкова